Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

от 23 сентября  2021г. № 228

ст. Гиагинская

«О  вопросах повестки   дня  сорок  пятой  сессии Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

              Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение»

Р Е Ш И Л:

       Включить в повестку дня  сорок  пятой сессии  Совета  народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» следующие вопросы:

1. «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» от 24 декабря 2020

№ 192 «О бюджете муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

на 2021 и плановый период 2022-2023 годов»

2. «О даче согласия главе муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» на передачу муниципального имущества, в хозяйственное   ведение,

муниципальному  предприятию «Теплосети».

3.  «О даче согласия на передачу  муниципального имущества  МО «Гиагинское

сельское поселение» в хозяйственное ведение муниципальному предприятию

«Теплосети».

4. «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» от 25 октября 2018г. № 71  "О

земельном налоге  на территории  муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение»".

5. Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве

на территории МО «Гиагинское сельское поселение».

6. «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства

на территории муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

7.  «О внесении  изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» № 208  «Об утверждении  положения

об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к  группам

должностей муниципальной  службы и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности органов местного самоуправления муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение» в администрации муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»» от 18 ноября  2010г.

8. О даче согласия на принятие в муниципальную собственность муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение»  муниципального имущества,

безвозмездно передаваемого  из государственной собственности Республики

Адыгея»

   Председатель Совета народных депутатов

   МО  «Гиагинское  сельского поселение»                                                С.В. Чернов